Директору МБОУ «Старомензелябашская

ООШ имени А.Тимергалина»

Р.Х.Гильфанову

___________________

родителя ___ класса

тел: _______________________

заявление.

Прошу Вас организовать дистанционное обучение моему сыну (моей дочке)

______________________________, с 1 апреля 2020 года.

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка в указанный период беру на себя.

Дата

Подпись